

# Golfe 77 bin turist çekti, Londra ve İstanbul'da 'şehre' girecek

## Yedisu Barajı üç yılda bitecek

■ ENERJİ sektöründeki faaliyetleri hakkında da bilgi veren Nuri Özalın, enerjideki yatırımlarının son yıllarda faaliyet gösterdikleri alanlarda ön plana çıktığını söyledi. Özalın, sözlerini şöyle sürdürdü: "Cengiz İnşaat'la beraber başladığımız Bingöl Elazığ arasındaki Murat Nehri üzerindeki Yedisu Barajı bitecek. Yüde 80 100 milyon kilovatsaat enerjii devreye girecek. Projede dört baraj projesi var, bunlar üç yılda bitecek. Hindistan'da da büyük bir baraj projesi aldık."

## Katar'da konut projesi düşünüyoruz

■ NURİ Özalın, inşaat sektöründeki işlerinin de iyi olduğunu belirterek, şöyle konuştu: "Libya'da altyapı projelerimiz var. Katar'da altyapı ve konut projesi düşünüyoruz. Bunun çalışmaları sürüyor. Türkiye'de limir otoyal projesinin 6 ortaklı olarak yap işlet devret şeklinde yapıyoruz. Konut da düşünüyoruz. Beyaz Rusya'da konut projesi yaptık ve altı ayda tamamladık. Katar'da bir devlet projesi olarak konut düşünüyoruz."



GLORIA oteller zincirinde geçen yıl çoğu golf turisti olmak üzere 77 bin kişiyi ağırladıklarını söyleyen Özalın Holding'in Başkanı Nuri Özalın, "İstanbul ve Londra'da arsa arıyoruz. Var olan eski bir binayı da dönüştürebiliriz. Şehir otelçiliğinde de Gloria markasıyla faaliyet göstereceğiz" dedi.

■ Hanife BAŞ

**G**LORIA resort otel zinciriyle turizm sektöründe faaliyet gösteren Özalın Holding, İstanbul ve Londra'da şehir otelçiliğine girme planları yapıyor. İnşaat, enerji ve turizm sektörlerinde faaliyet gösteren Özalın Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Özalın, yeni oteller için yer arayışında olduklarını belirterek, "İstanbul ve Londra'da arsa arıyoruz. Var olan eski bir binayı da dönüştürebiliriz. Şehir otelçiliğinde de Gloria markasıyla faaliyet göstereceğiz. Şu anda altyapı çalışmaları devam eden Mersin Tarsus'ta da otel inşaatına başlayacağız" dedi. Antalya Belek'te Gloria Golf Resort, Gloria Verde Resort ve Gloria Serenity Resort olmak üzere üç oteli bulunduğunu aktaran Özalın, burada başka otel dönüştürmekle ilgili ancak otellere yakın bir su sporları merkezinin inşaatına başladıklarını aktardı.

## 77 bin turist ağırladı

Nuri Özalın, golf oteli olarak konumlanan üç otelde geçen yıl iyi bir dolulukta geçirdiklerini belirterek, şu bilgileri verdi: "Yıl boyunca ortalama yüzde 70 dolulukla çalışıyoruz. Bunların yüzde 25'i golf misafiri. Avrupa ülkelerinden Almanya, İngiltere, Fransa ve İsviçre gibi ülkelerden misafiri çekiyoruz. Geçen yıl 77 bin turisti ağırladık. Bunların 20 bini golfçüydü. Golf sezonu eylül ayında başlıyor, mayısa kadar sürüyor. Avrupalı golfçüler kaçın soğuktan kendi sahalarını kapanınca geliyor. Türkiye, İtalya, İspanya gibi sıcak ülkeleri seçiyorlar. 2012'de de Belek'te golf turnuvası düzenliyoruz."

## Golf kültürü gelişmeli

Golf turizminin gelişmesi için Türkiye'de bu kültürün yerleşmesi gerektiğinin de altını çizen Özalın, şunları anlattı: "Bu, dışardan gelen turistlerle gelişecek bir turizm değeri. Onlar sahalar ülkelerinde kaçın kapandığında geliyorlar. Türkiye'de golf kültürü yaygınlaşursa şu anda 15 olan golf sahası sayısı da artar. Golfün sağlığı da yarar var. 80-90 yaşındaki insanlar da yapabiliyor. Golfe beşin hep çabır. Bu şekilde de insanın ömrünü uzatır. Türkiye'de golfe halen spor olarak bakılıyor. Sağlık için de önemli gör önüne alınmalı."

## Mısır'daki olaylar etkilemedi

Mısır ve Tunus'taki gelişmelerden ümitsiz duyduklarını da dile getiren Özalın, "İnşaat ve enerji bu ülkelerde işlerimiz yok. Buradaki olaylar nedeniyle rezervasyon iptallerinin kendi otellerimize bir yansıması olmadı ama Belek'teki diğer tesisleri olumsuz etkiledi. Bizim hedefimiz golf turisti. Misafirleniminin yüzde 45'i Avrupa'dan, yüzde 25'i eski Sovyet ülkeleri, yüzde 5'i Balkan-Balkan ülkeleri, yüzde 15'i ise iç pazarıdan geliyor" diye konuştu.

## Seracılığa da girdi, Afyon'da arazi bakıyor

■ TARIM alanına da serayla girdiklerini söyleyen Özalın, "Antalya'da 120 dönüm kapalı alanımız var. Burada hommonsuz ürünler üretilip ihraç ediyoruz. Bu alanda daha fazla büyüme planları yapıyoruz. Yüde yaklaşık 3 bin ton domates ve 300 ton hiber üretiyoruz. Buradaki arazimiz oldukça büyük olduğu için seralarımızı genişleteceğiz. Ayrıca yeni sera alanları bakıyoruz. Bu konuda Afyon'daki araştırmamız devam ediyor" diye konuştu.